



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS**  
**CNPJ: 48.883.637/0001-08**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000256/2024**

Pregão Eletrônico Nº 000073/2023

Processo: 011014 / 2023

Termo Nº 000256/2024

Empresa: J G DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 44.534.927/0901-87

Endereço: RUA Atílio Vivácqua Vieira, 62 - Centro - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00023124	REGISTRO ESFERA DE METAL registro esfera de metal com alavanca 4" , com passagem plena, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	418,0000	41.800,000
006	00023131	REGISTRO ESFERA DE METAL COM ALAVANCA 2 1/2 registro esfera de metal com alavanca 2 1/2" , com passagem plena. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	060	248,0000	14.880,000
018	00032446	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL 110 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	248,0000	49.600,000
019	00032447	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL 85 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	119,0000	23.800,000
020	00032448	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL 60MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	29,0000	5.800,000
021	00032451	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADO 2" marca de referência: tupi, beton e bele.	UND	050	65,4000	3.270,000
024	00032454	LUVA GALVANIZADA 2" marca de referência: tupi, beton e bele.	UND	050	20,6000	1.030,000
030	00032458	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 25MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit, e krona.	UND	2000	0,2600	520,000
032	00032460	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL 60 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit, e krona.	UND	500	5,5000	2.750,000
039	00023154	CURVA PVC 90° J.E.I, 110MM curva pvc 90°, j.e.i, 110 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	020	78,0000	1.560,000
068	00023212	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 60MMX32MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	150	4,5500	682,500
069	00023214	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 50MMX32MM marca de referência tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	1,4000	280,000
075	00023226	CHAVE BOIA DE NIVEL 25 AMP chave boia de nível 25 amp superior e inferior. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	500	24,9000	12.450,000
077	00032480	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2, ROLO COM 100 M marca de referência: canaflex, espiraflex, ibira.	UND	020	235,0000	4.700,000
079	00032558	FITA VEDA-ROSCA ROLO COM 50M X 18MM	UND	1500	2,8900	4.335,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS**  
**CNPJ: 48.883.637/0001-08**

marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.

conforme termo de referência.

082	00023241	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 torneira para jardim 1/2", marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	1,2900	258,000
085	00023244	BOIA UNIVERSAL 3/4 boia universal 3/4", marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	3,9800	398,000
088	00032485	LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1000	0,3600	360,000
108	00023264	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15, 32MM tubo pvc soldável classe 15, 32mm vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1500	14,5000	21.750,000
109	00023265	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15, 25MM tubo pvc soldável classe 15, 25mm vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	2000	9,9000	19.800,000
110	00023266	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15, 20MM tubo pvc soldável classe 15, 20mm vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	2000	8,9000	17.800,000
130	00023284	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA LXR 25MM X 3/4 luva soldável c/ rosca lxr 25mm x 3/4, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1000	0,3300	330,000
132	00023286	PLUG ROSCAVEL DE 1/2 plug roscavel de 1/2, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	0,3300	66,000
134	00023291	MANGOTE DE SUÇÃO 1"1/4 mangote de sucção 1"1/4, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	METRO	300	10,8000	3.240,000
136	00023294	MANGOTE DE SUÇÃO 2" mangote de sucção 2", marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	METRO	300	14,9000	4.470,000
143	00023302	VÁLVULA DE PÉ DE BRONZE 3 válvula de pé de bronze 3", marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	198,0000	19.800,000
147	00023307	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE BRONZE 4" marca de referência: tupi, beton e bele.	UND	050	319,0000	15.950,000
149	00023308	MANGUEIRA LONADA 1/2" 1.200 LIBRAS, ROLO COM 100 METROS	UND	001	850,0000	850,000
155	00023314	BRAÇADEIRA DE 3 braçadeira de 3" chapa galvanizada; parafuso e polca 19 reforçada. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal	UND	050	29,8000	1.490,000
157	00023316	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 1 1/4. adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 1 1/4. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal.	UND	010	19,8000	198,000
158	00023317	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 2 adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 2. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal.	UND	010	23,0000	230,000
159	00023319	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 2 1/2. adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 2 1/2. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal	UND	010	24,9000	249,000
160	00023320	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 3 adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 3. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal	UND	010	24,9000	249,000
161	00023321	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 4 adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 4.	UND	010	35,0000	350,000



# SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

## CNPJ: 48.883.637/0001-08

165	00032501	marca de referência: canafex; ferreira lopez e fai CURVA DE FERRO GALVANIZADO M/M 3" marca de referência: tupi; beton e bele.	UND	020	41,0000	820,000
166	00023328	CORDA DE 6 MM corda de 6 mm trançada em polipropileno 100% virgem, de altíssima qualidade, extremamente resistente, usado em ambiente externo ou interno, fabricado com fios de proteção.	METRO	500	0,5400	270,000
169	00023213	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 60MMX25MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	4,3500	870,000
170	00034729	LUVA DE CORRER DEFOFO PVC 110 MM, LONGA (ME/EPP) marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	050	38,5000	1.925,000
171	00034730	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN 60MM (ME/EPP) tubo pvc jei classe 15, dn 60mm com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	368	43,5000	16.008,000
172	00034731	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN 75MM (ME/EPP) tubo pvc jei classe 15, dn 75 mm com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	125	72,9000	9.112,500
173	00034732	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN 85MM (ME/EPP) com anel integrado vara com 6m. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit, krona.	UND	248	96,5000	23.932,000
174	00034733	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN 110MM (ME/EPP) tubo pvc jei classe 15, dn 110 mm com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	137,0000	13.700,000
175	00034734	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15, 32MM (ME/EPP) tubo pvc soldável classe 15, 32mm vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	500	14,5000	7.250,000
177	00034736	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. TUBO DEFOFO PVC 1 MPA, 200MM (ME/EPP) marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	025	377,0000	9.425,000
180	00034739	exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. RESERVATÓRIO TIPO TANQUE DE 5.000 L (ME/EPP) reservatório tipo tanque de 5.000 l (cinco mil) em pvc (polipropileno), apoiado com tampa rosqueável. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	005	2.415,0000	12.075,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS**  
**CNPJ: 48.883.637/0001-08**

**J G DISTRIBUIDORA**  
**LTDA:44534927000187**

Assinado de forma digital por J G  
DISTRIBUIDORA LTDA:44534927000187  
Dados: 2024.06.11 08:06:59 -03'00'

370.683,00

**EVANDRO RIBEIRO BARBOSA**  
**DA SILVA:12528045719**

Assinado de forma digital por  
EVANDRO RIBEIRO BARBOSA DA  
SILVA:12528045719  
Dados: 2024.06.11 08:07:12 -03'00'